様式第１号（第７条関係）

年  月  日

小山市長  様

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名

電話番号

事業系生ごみ資源化処理補助金交付申請書

事業系生ごみ資源化処理補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり

申請します。

なお、補助金の交付を受けるに当たり、市長が市税の納付状況について調査する

ことに同意します。

市内に有する

事業所の所在地

〒

主な事業内容

廃棄物資源化施設の

所在地及び名称

資源化委託期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

資源化処理計画量及

び処理契約単価

㎏/年度

kg/円

収集運搬を委託する

事業者名称

収集運搬委託期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

収集運搬計画量及び

処理契約単価

㎏/年度

㎏/円

※添付資料 ⑴ 収集運搬の委託契約書の写し

      ⑵ 資源化の委託契約書の写し

      ⑶ 事業計画書

      ⑷ 事業所等の所在地及び事業内容が確認できる書類の写し